
Uchwała nr 11/2021/2022 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 9 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planach i programach studiów oraz kartach przedmiotów 

na kierunkach studiów prowadzonych przez Wydział Wychowania Fizycznego i Zdrowia  

 

 

 

Działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt 9 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa

 Piłsudskiego w Warszawie z dnia 30 kwietnia 2019 r. (z póź. zm.), Rada Wydziału 

Wychowania Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 9 marca  

2022 r. uchwala, co następuje” 

§ 1 

1. Zatwierdza projekt zmian w planach i programach oraz kartach przedmiotów na kierunkach 

studiów prowadzonych przez WWFIZ, zgodnie z załącznikiem nr 1-14a. 

§ 2 

2. Wnioskuje do Senatu AWF Warszawa o zatwierdzenie wprowadzonych zmian. 

§ 3 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


